РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРОЕКТ (обсуждение с 10.03.по 25.03.2025)
	____________ 2025 года
	      №
	х.Кугейский

О внесении изменений в постановление от 07.12.2018г. № 115

«Муниципальная политика»
В соответствии с решением Собрания депутатов Ильинского сельского поселения от 25.12.2024 № 75 «О бюджете Ильинского сельского поселения Егорлыкского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», постановлением Администрации Ильинского сельского поселения от 16.09.2024 № 65 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ильинского сельского поселения», руководствуясь подпунктом 11 пункта 2 статьи 34 Устава муниципального образования «Ильинское сельское поселение»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Ильинского сельского поселения от 07.12.2018 г. № 115 изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Ильинского сельского поселения                                        А.Н.Могильный

Приложение

к постановлению Администрации

Ильинского сельского поселения

от.2025 №
Изменения,

вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации Ильинского сельского поселения от 07.12.2018 № 115 «Муниципальная политика»
1. В приложении 1:
1.1.В разделе II. ПАСПОРТ муниципальной программы Ильинского сельского поселения «Муниципальная политика» объем финансового обеспечения за весь период реализации изложить в редакции:
«
	Объем финансового обеспечения за весь период реализации
	этап I: 30756,2 тыс. рублей;

этап II: 26494,4 тыс. рублей».

»
1.2. Подраздел 4 изложить в редакции:
«4. Финансовое обеспечение муниципальной программы

	№п/п
	Наименование муниципальной программы, структурного элемента/источник финансового обеспечения
	Объем расходов по годам реализации, тыс. рублей

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальная программа «Муниципальная политика»,

всего, в том числе:
	6383,5
	5302,7
	3959,2
	15645,4

	Безвозмездные поступления, в том числе за счет средств:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	6383,3
	5302,5
	3959,0
	15644,8

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Комплекс процессных мероприятий «Муниципальная политика в Ильинском сельском поселении» (всего), в том числе:
	31,4
	31,4
	31,4
	94,2

	Безвозмездные поступления, в том числе за счет средств:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	31,4
	31,4
	31,4
	94,2

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение функционирования главы Администрации Ильинского сельского поселения» (всего), в том числе:
	1196,2
	1196,2
	1196,2
	3588,6

	Безвозмездные поступления, в том числе за счет средств:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	1196,2
	1196,2
	1196,2
	3588,6

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.
	Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение деятельности Администрации Ильинского сельского поселения» (всего), в том числе:
	4875,9
	3795,1
	2451,6
	11122,6

	Безвозмездные поступления, в том числе за счет средств:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областного бюджета
	0,2
	0,2
	0,2
	0,6

	Местный бюджет
	4875,7
	3794,9
	2451,4
	11122,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5.
	Комплекс процессных мероприятий «Социальная поддержка отдельных категорий граждан» (всего), в том числе:
	280,0
	280,0
	280,0
	840,0

	Безвозмездные поступления, в том числе за счет средств:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	280,0
	280,0
	280,0
	840,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

»
2. В разделе V. ПАСПОРТ комплекса процессных мероприятий «Обеспечение деятельности Администрации Ильинского сельского поселения»:
2.1 Подраздел 4 изложить в редакции:
«4. Финансовое обеспечение комплекса процессных мероприятий

	№ п/п
	Наименование мероприятия (результата) источник финансового обеспечения
	Код бюджетной классификации расходов

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение деятельности Администрации Ильинского сельского поселения» (всего), в том числе:
	х
	4875,9
	3795,1
	2451,6
	11122,6

	Безвозмездные поступления в бюджет поселения, в том числе за счет средств:

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федерального бюджета

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областного бюджета

	0,2
	0,2
	0,2
	0,6

	Средства местного бюджета

	4875,7
	3794,9
	2451,4
	11122,0

	Внебюджетные источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1
	Мероприятие (результат) 3.1 «Расходы на выплаты по оплате труда работников органов местного самоуправления  Администрации Ильинского сельского поселения» в том числе:

	4120.5
	3258.3
	1957.2
	9336.0

	Безвозмездные поступления в бюджет поселения, в том числе за счет средств:

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федерального бюджета

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областного бюджета

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства местного бюджета
	951 0104 08 4 03 00110 120
	4120,5
	3258,3
	1957.2
	9336.0

	Внебюджетные источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2
	Мероприятие (результат) 3.2 «Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления Ильинского сельского поселения» в том числе:

	737.2
	518.6
	476.2
	1732.0

	Безвозмездные поступления в бюджет поселения, в том числе за счет средств:

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федерального бюджета

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областного бюджета

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства местного бюджета
	951 0104 08 4 03 00190 240
	737.2
	518.6
	476.2
	1732.0

	Внебюджетные источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3
	Мероприятие (результат) 3.3 «Расходы на осуществление полномочий по определению в соответствии с частью 1 статьи 11.2 Областного закона от 25 октября 2002 года № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» в том числе:

	0,2
	0,2
	0,2
	0,6

	Безвозмездные поступления в бюджет поселения, в том числе за счет средств:

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федерального бюджета

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областного бюджета
	951 0104 08 4 03 72390 240
	0,2
	0,2
	0,2
	0,6

	Средства местного бюджета

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.4
	Мероприятие (результат) 3.4 «Реализация направления расходов в рамках обеспечения деятельности Администрации Ильинского сельского поселения» в том числе:

	0,2
	0,2
	0,2
	0,6

	Безвозмездные поступления в бюджет поселения, в том числе за счет средств:

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федерального бюджета

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областного бюджета

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства местного бюджета
	951 0104 08 4 03 99990 850
	18,0
	18,0
	18,0
	54,0

	Внебюджетные источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

»[image: image1.png]